"ענייננו במקרה פשוט וקל, בו בחר הנתבע לפרסם דברי בלע ביחס לתובעת, אל מול צד שלישי, מערכת התוכנית אורלי וגיא, באמצעות משלוח תכתובת באפליקציית המסרים ומיידים (WhatsApp) שכל כולה נועדה להכפיש, להשפיל ולבזות את התובעת, מה גם שכל הנטען בו – מעבר לכך שחוסה תחת הגנת הפרטיות, הרי שהוא שקרי ביסודו".

לטענת ב"כ המשיבה הסמכות המקומית מוקנית לבית משפט זה בהתאם להוראות תקנה 3(א)(5) ולחילופין, לפי הוראות תקנה 3(א) לתקנות סד"א התשמ"ד-1984.

מאחר והמעשה הוא פרסום באמצעות משלוח מסרון באפליקציית ווטצאפ, אשר את קיומו חב לרשת האינטרנט, ממילא חלות הוראות תקנה 3(א) לתקנות לפיהן ניתן להגיש התביעה בבית המשפט אשר במחוזו מצוי מקום מגוריו של התובע אשר בענייננו הוא בתל אביב.

יצוין עוד כי יש להחיל על העניין את ההלכה שנקבעה ברע"א 6920/94 לוי נ' פלג, פ"ד מט(2) 731 בדבר ארצנו הקטנטונת והחשיבות המופרזת המוענקת לשאלה היכן תתברר התביעה. אשר על כן הנני דוחה את הבקשה כולה.

המבקש ישלם למשיבה הוצאות הדיון בסך 1,500 ₪.

ניתנה היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.

ורדה שוורץ, רשמת בכירה